
Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

 
  

  
IL PRESIDENTE 

 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1021/26, Prot. 22995 del 29/01/2026) per 
l’individuazione di:  
massimo 5 studenti iscritti al corso di Laurea Triennale in Sustainable Business For Societal 
Challenges idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2026 - giugno 2027) presso 
la École Supérieure de Commerce d’Amiens.; 
 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice (prot. 53665 del 02/03/2026), nominata con 

Decreto del Presidente n. 2225/2026, Prot. 47422 del 24/02/2026, riunitasi in data 25 
febbraio 2026; 

 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

MATRICOLA STUDENTE PUNTEGGIO 

7166299 Morel Tejeda Smarling Maria 50 

7171210 Calabi Morales Julieta 50 

 
 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Morel Tejeda Smarling Maria (precede per età) 
2. Calabi Morales Julieta 

                                                                      
 

        Il Presidente 
        f.to prof. Antonio Magliulo 


		2026-03-02T12:56:37+0100




